S:
46:
D:
R1:
L:
Öhlins STX 46 Blackline
Stoßdämpfer BM 489
Artikel-Nummer
BM 489
Type Code
S46DR1L
Einrohr-Dämpfer
Kolbendurchmesser: 46 mm
Gasdruck-Monorohr-Dämpfer mit im Gehäuse integriertem Reservoir.
Einstellbare Zugstufendämpfung am Einrohrdämpfer. Verstellrad über
dem Endauge.
Einstellbare Länge.
Technische Daten
Länge: 368mm +10mm /-2 mm
Hub: 47 mm
Rate N/mm: 160 N/mm
Position: Hinten
Feder: 21102-64
Feder-Serie: 21102
Einbaulänge
min/max:
366mm / 378mm
Verpackungseinheit: Einzeln
Passend für Fahrzeuge
BMW R nineT (2013 – 2020)
ABE (Deutschland)
BMW R nineT /5 (2019 – 2020)
ABE (Deutschland)
BMW R nineT Pure (2017 – 2020)
ABE (Deutschland)
BMW R nineT Racer (2017 – 2020)
ABE (Deutschland)
Preis und Verfügbarkeit
767,61 €
645,05 € zzgl. 19% MwSt.
Lieferbar
(3 - 5 Werktage)
IN DEN WARENKORB
Datenblatt

Gottlieb-Daimler-Straße 25
53520 Meuspath
Deutschland
Tel.: +49 (0) 2691 - 937780
Fax: +49 (0) 2691 -
9377890
E-Mail:
Öhlins DTC
Bürozeiten
Montag bis Freitag
08:00 bis 12:30 Uhr
13:30 bis 17:00 Uhrinfo.odtc@driv.com
  